
附件2：
重庆医科大学工作人员岗位聘用评审表
（专业技术人员）
填报院系（公章）： 基础医学院                                                                             填表时间：2015年11月14日
	教研室(科室)
	姓名
	出生
年月
	现专业技术职务及聘任时间
	现聘岗位等级
	申报岗位等级
	量化分数
	教学科研论文
	著作及教材
	教学科研项目、成果、专利等
	备注

	
	
	
	
	
	
	个人自评
	院系审核
	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	发表时间
	刊物级别
	名称、出版社、出版时间
	本人作用（主编、副主编、参编）
	本人撰写字数
	来源、名称、编号、排名、经费
（排名按照本人排名/总人数格式）
	时间
	

	生理教研室
	魏莎莉
	　1957.9
	教授
2009.11
	　
4
	3
	　136.2
	123.9
	科研论文

1. Tiam1在动情周期小鼠子宫内膜中的表达 通讯作者（通讯作者）
2. PTPNII第3内含子基因多态性与胃癌的相关性研究 通讯作者

3. Tiam1在小鼠子宫内膜基质细胞-胚泡共培养体系中对胚泡黏附的影响 解剖学杂志 通讯作者
4. 5-氟尿嘧啶在体外对卵巢癌细胞SKOV3自噬过程的诱导作用 通讯作者
5. 巴弗洛霉素A1抑制自噬增强卵巢癌细胞SKOV3化疗敏感性的作用 通讯作者

6. 淫羊藿苷对糖尿病大鼠丸亚硝基谷胱甘肽还原酶及Bcl-2的影响 通讯作者
7. let-7g对子宫内膜癌RL-95-2 细胞中RB1 表达的调控 通讯作者

8.  miR-125a-5p对卵巢癌SKOV3细胞增殖和侵袭的影响 共同通讯作者 

9.  miR-145对卵巢癌SKOV3细胞增殖和侵袭的影响 共同通讯作者

10.. 淫羊藿苷对糖尿病大鼠阴组织细胞凋亡及亚硝基谷胱甘肽还原酶表达的影响 通讯作者

11.大鼠视皮层组织型纤溶酶原激活剂、神经元周围网络与小清蛋白的发育性共表达关系及与视皮层可塑性关键期的相关性 通讯作者
其它：以通讯作者发表文章4篇
	生殖与避孕
解放军医学杂志
解剖学杂志
生殖与避孕
生殖与避孕
解剖学杂志
生殖与避孕

解剖学杂志
解剖学杂志 
解剖学杂志

解剖学杂志


	2010

2011

2011

2012
2013
2013
2013,
2013 
2014
2014 
2014 
	CSCD核心

CSCD核心

中文核心

CSCD核心

CSCD核心

CSCD核心

中文核心

CSCD核心

CSCD核心

CSCD核心

CSCD核心


	　
	　
	　
	1. 市科委 重庆市主城区农民工生殖健康状况调查/艾滋病防治及同伴干预研究CSTC 2009CE9167 1/6 经费 2万
2. 第六轮全球基金艾滋病项目 针对中老年男男性接触者艾滋病干预项目CHN-607-G10-H  1/2  1.5万
3. 第六轮全球基金艾滋病项 流动人口男男性接触者艾滋病干预模式研究CHN-607-G10-H  2.5万 1/2  2.5万
4. 市科委 糖尿病小鼠模型中Icariine抑制海绵体组织细胞凋亡的研究CSTC，2010BB4104   2/6  3万
5. 国家自然科基金面上项目has-miR-26a“微调”绒毛外滋养层细胞（EVTs）侵袭行为及机制研究81100443  2/7  22万
6. 国家自然科基金面上项目小鼠孕期雌激素对miRNAs表达调控及对胚胎着床的作用 3/8    31271545  15万
7. 国家自然科基金面上项目 从子宫内膜蜕膜化角度探讨环境污染物苯并花对植入后胚胎的影响及其机制81573175  2/7 50万
	2009.7-2009.12

2009.3-2009.12
2009.3-2009.12

2010.7-2013.7  

2012.01-2014.12
2013.1-2013.12

2016.1-2019.12
	


材料审核人签字: 部门负责人签字：
备注：
1．量化分指聘任现岗位以来的教学和科研项目、论文、成果、教材、著作、专利等，具体计分按照学校职称文件重医大人[2014]17号规定计算，对于现岗位前获得的项目，若研究期限横跨现岗位后，可以分段计算得分。

 2．教学科研论文、项目等请按照先科研后教学的顺序填写；

3. 附属医院双职称人员须分别标注专业技术职务及任职时间；

 4. 本表请用A3纸打印。
